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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 607337 RUSSO ANDREA1 CLUB SCHERMA FORMIA09/03/94

 627586 DE MOLA DANIEL2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/10/99

 612845 BUZZI LORENZO3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO02/04/94

 603159 SANTARELLI ANDREA4 FIAMME ORO ROMA03/06/93

 623389 CIMINI GABRIELE5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO09/06/94

 119576 TAGLIARIOL MATTEO6 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE07/01/83

 634172 DI VEROLI DAVIDE7 FIAMME ORO ROMA18/08/01

 146333 GAROZZO ENRICO8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/06/89

 630010 VISMARA FEDERICO9 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE10/07/97

 622504 PAOLINI GIACOMO10 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO20/07/98

 631775 DILIBERTO LUCA11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO24/12/99

 125949 PIZZO PAOLO12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/04/83

 636924 CUOMO VALERIO13 FIAMME ORO ROMA18/04/98

 613409 CAPUANO VITO14 CLUB SCHERMA BARI25/04/97

 641976 GAZZANIGA GIACOMO15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/99

 103334 MAGNI LUCA16 CHITI SCHERMA PISTOIA27/02/64

 656013 MASARIN RICCARDO17 BOTTAGISIO SPORT CENTER26/03/01

 117166 BOLLATI FEDERICO18 CUS PAVIA30/01/78

 628680 MANZONI SERGIO19 CLUB SCHERMA ACIREALE15/06/99

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL20 CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESC21 FIAMME ORO ROMA29/11/99

 620584 CANZONERI DAVIDE22 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO24/09/98

 623801 MUSSO JACOPO23 CESARE POMPILIO GENOVA27/12/97

 512111 BINO GABRIELE24 CESARE POMPILIO GENOVA13/05/91

 640669 CINI ALESSANDRO25 CLUB SCHERMA FOLIGNO31/05/99

 633003 MENCARELLI SIMONE26 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO24/05/03

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO27 ROMA FENCING11/01/95

 624908 SABBADINI NAMBIN28 ROMA FENCING12/07/95

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO29 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO22/02/01

 638538 REMONDINI DARIO30 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/08/02

 646192 CECCANTI YURI31 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO22/03/00

 134840 BEN AMARA TAHAR32 CUS CAGLIARI03/08/87

 632240 IVALDI GIORGIO33 CESARE POMPILIO GENOVA03/05/99

 126736 CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORG34 CESARE POMPILIO GENOVA07/02/83

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO35 CDS LIGURIA GENOVA14/02/87

 621533 RANIERI ROBERTO36 FIAMME ORO ROMA10/07/93

 631359 GUERRA FEDERICO37 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO02/08/99

 500173 MUNZONE EDOARDO38 ROMA FENCING16/01/88

 146145 TUNDO MATTEO39 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/08/92

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Assoluti Ind. Palermo (PA) - Campionati Italiani Assoluti Ind. - 06/06/19 - 09/06/19 07/06/2019 12:13Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

CIMINI GABRIE - RMCSE (Roma)

GABRIOLO ALES - TOISE (Torino)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

CAPUANO VITO - BACSB (Bari)

RUSSO ANDREA - LTFOR (Formia)

MENCARELLI SI - TOISE (Torino)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)

PAOLINI GIACO - TOISE (Torino)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

BINO GABRIELE - GEPOM (Genova)

SANTARELLI AN - RMFFO (Roma)

PIZZO PAOLO - RMAM (Roma)

MUSSO JACOPO - GEPOM (Genova)

CECCANTI YURI - PINAV (Cascina)

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

TAGLIARIOL MA - RMAM (Roma)

SABBADINI NAM - RMFEN (Roma)

CANZONERI DAV - TOISE (Torino)

CUOMO VALERIO - RMFFO (Roma)

MANZONI SERGI - CTACI (Acireale)

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)

MASARIN RICCA - VRBOT (Verona)

DILIBERTO LUC - TOMAR (Torino)

FERRARI DI CO - RMFEN (Roma)

CINI ALESSAND - PGFOL (Foligno)

BUZZI LORENZO - RMCSE (Roma)

GAROZZO ENRIC - RMCC (Roma)

BUZZACCHINO G - RMFFO (Roma)

REMONDINI DAR - FCCS (Forlì)

VISMARA FEDER - RMFAZ (Roma)
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DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)
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P.Rossa 03:45-MANZOTTI M.

P.Rossa 04:00-RANZA G.

P.Rossa 04:15-SCOMPARIN I.

P.Rossa 04:30-AVALLONE C.

P.Gialla 03:45-SAVIOZZI T.

P.Gialla 04:00-COSTANZO G.

P.Gialla 04:15-MAROTTA F.

P.Gialla 04:30-PROVENZALE L.

P.Verde 03:45-MANZOTTI M.

P.Verde 04:00-RANZA G.

P.Verde 04:15-VALCARENGHI M.

P.Verde 04:30-AVALLONE C.

P.Blu 03:45-SAVIOZZI T.

P.Blu 04:00-COSTANZO G.

P.Blu 04:15-MAROTTA F.

P.Blu 04:30-PROVENZALE L.

P.Rossa 04:45-MANZOTTI M.

P.Rossa 05:00-AVALLONE C.

P.Gialla 04:45-MAROTTA F.

P.Gialla 05:00-RANZA G.

P.Verde 04:45-MANZOTTI M.

P.Verde 05:00-AVALLONE C.

P.Blu 04:45-MAROTTA F.

P.Blu 05:00-RANZA G.
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11:54-RANZA G.
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11:54-MANZOTTI M.
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11:54-RANZA G.

11:54-MANZOTTI M.

RUSSO ANDREA - LTFOR (Formia)
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CIMINI GABRIELE-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
CIMINI GABRIELE-RMCSE (Roma)F  1
P. 15:30

 33

 32

GUERRA FEDERICO-TVLMT (Treviso)

GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (Torino)

 11

 15
GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (Torino)F  2
P. 15:30AVALLONE CARLO MARIA (FIS)Rossa
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CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL-BACSB (Bari)

-

 0

 0
CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL-BACSB (Bari)F  3
P. 16:00
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-

CAPUANO VITO-BACSB (Bari)

 0

 0
CAPUANO VITO-BACSB (Bari)F  4
P. 16:15
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RUSSO ANDREA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
RUSSO ANDREA-LTFOR (Formia)F  5
P. 16:30

 41

 24

-

MENCARELLI SIMONE-TOISE (Torino)

 0

 0
MENCARELLI SIMONE-TOISE (Torino)F  6
P. 16:45
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 40

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)F  7
P. 17:00
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-

BOLLATI FEDERICO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-PVCUS (Pavia)F  8
P. 17:15
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 60

PAOLINI GIACOMO-TOISE (Torino)

-

 0

 0
PAOLINI GIACOMO-TOISE (Torino)F  9
P. 15:30

 37

 28

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORGY-GEPOM (Genova)

 15

 10
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  10
P. 15:30MANZOTTI MATTEO (VAPPR)Gialla

 21
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BINO GABRIELE-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
BINO GABRIELE-GEPOM (Genova)F  11
P. 16:00
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-

SANTARELLI ANDREA-RMFFO (Roma)

 0

 0
SANTARELLI ANDREA-RMFFO (Roma)F  12
P. 16:15

 13
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PIZZO PAOLO-RMAM (Roma)

-

 0

 0
PIZZO PAOLO-RMAM (Roma)F  13
P. 16:30

 45

 20

-

MUSSO JACOPO-GEPOM (Genova)

 0

 0
MUSSO JACOPO-GEPOM (Genova)F  14
P. 16:45
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 36

GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)

CECCANTI YURI-PINAV (Cascina)

 10

 15
CECCANTI YURI-PINAV (Cascina)F  15
P. 15:30MAROTTA FRANCESCO (UDASU)Podio

 61

 4

-

DI VEROLI DAVIDE-RMFFO (Roma)

 0

 0
DI VEROLI DAVIDE-RMFFO (Roma)F  16
P. 17:15
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TAGLIARIOL MATTEO-RMAM (Roma)

-

 0

 0
TAGLIARIOL MATTEO-RMAM (Roma)F  17
P. 15:30
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MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)

SABBADINI NAMBIN-RMFEN (Roma)

 13

 15
SABBADINI NAMBIN-RMFEN (Roma)F  18
P. 15:30PROVENZALE LUCA (CTMET)Verde

 19

 46

CANZONERI DAVIDE-TOISE (Torino)

-

 0

 0
CANZONERI DAVIDE-TOISE (Torino)F  19
P. 16:00
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 14

-

CUOMO VALERIO-RMFFO (Roma)

 0

 0
CUOMO VALERIO-RMFFO (Roma)F  20
P. 16:15

 11
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MANZONI SERGIO-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
MANZONI SERGIO-CTACI (Acireale)F  21
P. 16:30

 43

 22

-

DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)

 0

 0
DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)F  22
P. 16:45

 27

 38

IVALDI GIORGIO-GEPOM (Genova)

MAGNI LUCA-PTCHI (Pistoia)

 13

 14
MAGNI LUCA-PTCHI (Pistoia)F  23
P. 17:00RANZA GIULIANO (FIS)

 59

 6

-

MASARIN RICCARDO-VRBOT (Verona)

 0

 0
MASARIN RICCARDO-VRBOT (Verona)F  24
P. 17:15

 7

 58

DILIBERTO LUCA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
DILIBERTO LUCA-TOMAR (Torino)F  25
P. 15:30

 39

 26

TUNDO MATTEO-MIPIT (Milano)

FERRARI DI COLLESAPE GIULIO-RMFEN (Roma)

 10

 15
FERRARI DI COLLESAPE GIULIO-RMFEN (Roma)F  26
P. 15:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 23

 42

CINI ALESSANDRO-PGFOL (Foligno)

-

 0

 0
CINI ALESSANDRO-PGFOL (Foligno)F  27
P. 16:00

 55

 10

-

BUZZI LORENZO-RMCSE (Roma)

 0

 0
BUZZI LORENZO-RMCSE (Roma)F  28
P. 16:15

 15

 50

GAROZZO ENRICO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GAROZZO ENRICO-RMCC (Roma)F  29
P. 16:30

 47

 18

-

BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 0

 0
BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  30
P. 16:45

 31

 34

RANIERI ROBERTO-RMFFO (Roma)

REMONDINI DARIO-FCCS (Forlì)

 9

 15
REMONDINI DARIO-FCCS (Forlì)F  31
P. 15:30SAVIOZZI TOMMASO (FIS)Blu

 63

 2

-

VISMARA FEDERICO-RMFAZ (Roma)

 0

 0
VISMARA FEDERICO-RMFAZ (Roma)F  32
P. 17:15

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



07/06/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Palermo (PA) - Campionati Italiani Assoluti Ind.

Campionati Italiani Assoluti Ind.

12:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 623389 CIMINI GABRIELE RMCSE Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  5

 630010 VISMARA FEDERICO RMFAZ Qualificato 1,00  12  30  18 2 2  3

 119576 TAGLIARIOL MATTEO RMAM Qualificato 1,00  8  23  15 3 3  6

 634172 DI VEROLI DAVIDE RMFFO Qualificato 0,83  13  29  16 4 4  2

 622504 PAOLINI GIACOMO TOISE Qualificato 0,83  11  29  18 5 5  1

 656013 MASARIN RICCARDO VRBOT Qualificato 0,83  11  28  17 6 6  2

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,83  6  25  19 7 7  1

 117166 BOLLATI FEDERICO PVCUS Qualificato 0,80  8  21  13 8 8  6

 607337 RUSSO ANDREA LTFOR Qualificato 0,80  4  21  17 9 9  4

 612845 BUZZI LORENZO RMCSE Qualificato 0,67  7  25  18 10 10  3

 628680 MANZONI SERGIO CTACI Qualificato 0,67  5  26  21 11 11  3

 603159 SANTARELLI ANDREA RMFFO Qualificato 0,67  3  24  21 12 12  1

 125949 PIZZO PAOLO RMAM Qualificato 0,67  2  28  26 13 13  2

 636924 CUOMO VALERIO RMFFO Qualificato 0,60  7  22  15 14 14  4

 146333 GAROZZO ENRICO RMCC Qualificato 0,60  3  20  17 15 15  6

 613409 CAPUANO VITO BACSB Qualificato 0,60 -3  15  18 16 16  4

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,60 -4  15  19 17 17  5

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANC RMFFO Qualificato 0,50  10  27  17 18 18  3

 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE Qualificato 0,50 -3  19  22 19 19  2

 623801 MUSSO JACOPO GEPOM Qualificato 0,50 -6  18  24 20 20  3

 512111 BINO GABRIELE GEPOM Qualificato 0,40  3  18  15 21 21  4

 627586 DE MOLA DANIEL RMCC Qualificato 0,40 -1  17  18 22 22  5

 640669 CINI ALESSANDRO PGFOL Qualificato 0,40 -2  19  21 23 23  4

 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE Qualificato 0,40 -3  17  20 24 24  5

 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL Qualificato 0,40 -4  16  20 25 25  5

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO RMFEN Qualificato 0,33 -1  22  23 26 26  1

 632240 IVALDI GIORGIO GEPOM Qualificato 0,33 -3  22  25 27 27  1

 126736 CIPRIANI ACHILLE GUIDO GY GEPOM Qualificato 0,33 -4  22  26 28 28  2

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO GELIG Qualificato 0,33 -6  22  28 29 29  1

 624908 SABBADINI NAMBIN RMFEN Qualificato 0,20 -5  17  22 30 30  6

 621533 RANIERI ROBERTO RMFFO Qualificato 0,20 -5  14  19 31 31  5

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOISE Qualificato 0,20 -7  16  23 32 32  6

 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT Qualificato 0,20 -7  14  21 33 33  6

 638538 REMONDINI DARIO FCCS Qualificato 0,20 -9  15  24 34 34  4

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,17 -9  20  29 35 35  2

 646192 CECCANTI YURI PINAV Qualificato 0,17 -9  19  28 36 36  3

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,17 -10  19  29 37 37  1

 103334 MAGNI LUCA PTCHI Qualificato 0,17 -10  17  27 38 38  2

 146145 TUNDO MATTEO MIPIT Qualificato 0,00 -19  11  30 39 39  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DILIBERTO LUCA 631775 4 v3 V V v3 V  0,830  6  25TOMAR

 2 PAOLINI GIACOMO 622504 V V V V 4 V  0,830  11  29TOISE

 3 IVALDI GIORGIO 632240 2 4 4 V 2 V  0,330 -3  22GEPOM

 4 BEN AMARA TAHAR 134840 3 2 V 4 4 1  0,170 -10  19CACUS

 5 GAMBELLA MASSIMILIANO 500004 4 1 4 V 3 V  0,330 -6  22GELIG

 6 SANTARELLI ANDREA 603159 2 V V V V 2  0,670  3  24RMFFO

 7 FERRARI DI COLLESAPEGIULIO 621596 3 2 3 V 4 V  0,330 -1  22RMFEN

 2Girone N.

 1 MAGNI LUCA 103334 3 2 4 v3 4 1  0,170 -10  17PTCHI

 2 CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORGY 126736 V 3 4 3 V 2  0,330 -4  22GEPOM

 3 MASARIN RICCARDO 656013 V v4 V V V 4  0,830  11  28VRBOT

 4 PIZZO PAOLO 125949 V V 4 4 V V  0,670  2  28RMAM

 5 CANZONERI DAVIDE 620584 2 V 1 V V 1  0,500 -3  19TOISE

 6 MUNZONE EDOARDO 500173 V 4 2 4 2 3  0,170 -9  20RMFEN

 7 DI VEROLI DAVIDE 634172 V V V 4 V V  0,830  13  29RMFFO

 3Girone N.

 1 BUZZI LORENZO 612845 V V 3 V 2 V  0,670  7  25RMCSE

 2 CECCANTI YURI 646192 2 2 4 V 2 4  0,170 -9  19PINAV

 3 BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESCO 624629 4 V 4 V 4 V  0,500  10  27RMFFO

 4 VISMARA FEDERICO 630010 V V V V V V  1,000  12  30RMFAZ

 5 TUNDO MATTEO 146145 0 3 0 2 3 3  0,000 -19  11MIPIT

 6 MANZONI SERGIO 628680 V V V 4 V 2  0,670  5  26CTACI

 7 MUSSO JACOPO 623801 2 V 0 1 V V  0,500 -6  18GEPOM

 4Girone N.

 1 RUSSO ANDREA 607337 V V V 1 V  0,800  4  21LTFOR

 2 CUOMO VALERIO 636924 4 V V 3 V  0,600  7  22RMFFO

 3 REMONDINI DARIO 638538 4 2 0 4 V  0,200 -9  15FCCS

 4 BINO GABRIELE 512111 3 2 V V 3  0,400  3  18GEPOM

 5 CAPUANO VITO 613409 v2 V V 0 3  0,600 -3  15BACSB

 6 CINI ALESSANDRO 640669 4 1 4 V V  0,400 -2  19PGFOL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE MOLA DANIEL 627586 V 3 1 v4 4  0,400 -1  17RMCC

 2 RANIERI ROBERTO 621533 2 V 2 4 1  0,200 -5  14RMFFO

 3 MENCARELLI SIMONE 633003 v4 2 4 2 V  0,400 -3  17TOISE

 4 CIMINI GABRIELE 623389 V V V V V  1,000  17  25RMCSE

 5 GAZZANIGA GIACOMO 641976 2 V V 0 4  0,400 -4  16BGPOL

 6 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V v2 2 1 V  0,600 -4  15BACSB

 6Girone N.

 1 TAGLIARIOL MATTEO 119576 v3 V V V V  1,000  8  23RMAM

 2 BOLLATI FEDERICO 117166 2 v4 V V V  0,800  8  21PVCUS

 3 GUERRA FEDERICO 631359 2 3 1 3 V  0,200 -7  14TVLMT

 4 GAROZZO ENRICO 146333 3 2 V V V  0,600  3  20RMCC

 5 GABRIOLO ALESSANDRO 625527 4 3 V 2 2  0,200 -7  16TOISE

 6 SABBADINI NAMBIN 624908 4 2 2 4 V  0,200 -5  17RMFEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTARELLI ANDREA 03/06/93  603159 11 RMFFOSI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01  634172 22 RMFFOSI

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 43 RMFAZSI

CUOMO VALERIO 18/04/98  636924 54 RMFFOSI

CIMINI GABRIELE 09/06/94  623389 65 RMCSESI

GAROZZO ENRICO 21/06/89  146333 76 RMCCSI

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83  119576 87 RMAMSI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 98 BACSBSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 109 FCCSSI

BUZZI LORENZO 02/04/94  612845 1210 RMCSESI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 1311 RMFENSI

IVALDI GIORGIO 03/05/99  632240 1412 GEPOMSI

BUZZACCHINO GIANPAOLO FRAN 29/11/99  624629 1513 RMFFOSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 1714 TOISESI

PIZZO PAOLO 04/04/83  125949 1815 RMAMSI

CINI ALESSANDRO 31/05/99  640669 2016 PGFOLSI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 2317 TOISESI

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 2418 RMCCSI

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 2619 TVLMTSI

SABBADINI NAMBIN 12/07/95  624908 2720 RMFENSI

CAPUANO VITO 25/04/97  613409 2821 BACSBSI

MUSSO JACOPO 27/12/97  623801 2922 GEPOMSI

CIPRIANI ACHILLE GUIDO G 07/02/83  126736 3023 GEPOMSI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 3124 CACUSSI

RANIERI ROBERTO 10/07/93  621533 3225 RMFFOSI

BINO GABRIELE 13/05/91  512111 3326 GEPOMSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 3627 TOMARSI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 3928 TOISESI

MANZONI SERGIO 15/06/99  628680 4129 CTACISI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 4230 PVCUSSI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01  625527 4431 TOISESI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 4632 BGPOLSI

RUSSO ANDREA 09/03/94  607337 5233 LTFORSI

TUNDO MATTEO 21/08/92  146145 6534 MIPITSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 7935 VRBOTSI

FERRARI DI COLLESA GIULIO 11/01/95  621596 9136 RMFENSI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87  500004 9437 GELIGSI

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 12038 PTCHISI

CECCANTI YURI 22/03/00  646192 25239 PINAVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPUANO VITO 25/04/97 613409  28BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCE 16/08/80 654444  9SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  46BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  31CACUS-CUS CAGLIARI SI

MANZONI SERGIO 15/06/99 628680  41CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  10FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87 500004  94GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

BINO GABRIELE 13/05/91 512111  33GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CIPRIANI ACHILLE GUIDO 07/02/83 126736  30SI

IVALDI GIORGIO 03/05/99 632240  14SI

MUSSO JACOPO 27/12/97 623801  29SI

RUSSO ANDREA 09/03/94 607337  52LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

TUNDO MATTEO 21/08/92 146145  65MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CINI ALESSANDRO 31/05/99 640669  20PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

CECCANTI YURI 22/03/00 646192  252PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

MAGNI LUCA 27/02/64 103334  120PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  42PVCUS-CUS PAVIA SI

PIZZO PAOLO 04/04/83 125949  18RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83 119576  8SI

DE MOLA DANIEL 21/10/99 627586  24RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GAROZZO ENRICO 21/06/89 146333  7SI

BUZZI LORENZO 02/04/94 612845  12RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

CIMINI GABRIELE 09/06/94 623389  6SI

VISMARA FEDERICO 10/07/97 630010  4RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

FERRARI DI COLL GIULIO 11/01/95 621596  91RMFEN-ROMA FENCING SI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88 500173  13SI

SABBADINI NAMBIN 12/07/95 624908  27SI

BUZZACCHINO GIANPAOLO FRA 29/11/99 624629  15RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CUOMO VALERIO 18/04/98 636924  5SI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01 634172  2SI

RANIERI ROBERTO 10/07/93 621533  32SI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93 603159  1SI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98 620584  39TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01 625527  44SI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03 633003  23SI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98 622504  17SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  36TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

GUERRA FEDERICO 02/08/99 631359  26TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

MASARIN RICCARDO 26/03/01 656013  79VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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